

Balance Holding ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 25 09 92 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balance Holding ApS Rugholmvej 88 8260 Viby J. CVR-nr.: 25 09 92 14 Stiftet: 23. december 1999 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Doc Alslev Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Hot Invest ApS, Aarhus Rugholm ApS, Aarhus DSG ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-73.249	-271.042
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	250.000
Andre finansielle indtægter	400.000	8.008.588
Øvrige finansielle omkostninger	-86.757	-8.019.112
Resultat før skat	239.994	-31.566
Skat af årets resultat	0	345.996
Årets resultat	239.994	314.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	239.994	255.530
Disponeret i alt	239.994	314.430

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		375.000	375.000
Andre tilgodehavender		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.263.201	3.758.979
Tilgodehavende selskabsskat		1.943	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	2.185.959
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>745.388</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.265.144</u>	<u>6.690.326</u>
Likvide beholdninger		<u>1.277</u>	<u>108.248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.266.421</u>	<u>6.798.574</u>
Aktiver i alt		<u>6.641.421</u>	<u>8.173.574</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	3.964.177	4.469.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.339.177</u>	<u>4.903.471</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.813	19.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.656	1.095.903
Selskabsskat	1.637.979	1.568.948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	302.062
Anden gæld	411.796	158.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.244</u>	<u>3.270.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.244</u>	<u>3.270.103</u>
Passiver i alt	<u>6.641.421</u>	<u>8.173.574</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	375.000	4.214.041	0	4.589.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>255.530</u>	<u>58.900</u>	<u>314.430</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	375.000	4.469.571	58.900	4.903.471
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.994</u>	<u>0</u>	<u>239.994</u>
Udlodning af fordring	<u>0</u>	<u>-745.388</u>	<u>0</u>	<u>-745.388</u>
	<u>375.000</u>	<u>3.964.177</u>	<u>0</u>	<u>4.339.177</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	9,55	745.388	0

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 19.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af tilknyttede virksomheders eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for tilknyttede virksomheders øvrige kreditorer, i alt 3.031.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
